
 

 

Резултати од испитот по 

СОВРЕМЕН АНГЛИСКИ ЈАЗИК 8 

 

 

д-р Билјана Наумоска 

 

 

јуни, 2018 

 
Index Total 

(100) 

Grade 

27459 72.5  

27477 79.5  

27384 83  

27392 33.5 5 

27381 46 5 

27440 65.5  

27598 75.5  

27478 85  

27421 63.5  

24000 91.5  

27458 52.5  

27435 83  

23384 60  

27481 70.5  

27422 51  

27433 55  

27461 75.5  

26967 59.5  

27464 57  

27410 89  

27413 52  

27475 79  

27445 61  

27383 57  

27443 57  

27465 47 5 

27438 54  

27429 94.5  

27403 69  

27449 63  

27693 81  

27426 84  

27482 88  

27448 66  

27420 83  

27423 71.5  



Index Total 

(100) 
Grade 

27467 80  

27414 55  

27442 58  

27439 46 5 

27404 87  

26583 52  

27395 51  

27454 82.5  

27393 54.5  

27415 54  

27444 87.5  

27432 75.5  

27424 89  

 

 

Устен испит*:  

 - за студентите означени со жолто - 12.06.2018 (вторник) во 8.30 ч. 

 - за студентите означени со зелено - 13.06.2018 (среда) во 9.00 ч. 

 

 

 * Присуството е задолжително, и лично. Оние студенти кои нема 

да се појават во дадените термини нема да имаат внесено оценка во 

IKnow оваа сесија, што значи дека испитот нема да се смета дека е 

комплетиран.   

 

Увид во писмените: во еден од термините за устен испит (не е 

задолжителен, но е препорачлив) 


